
   

   

 Ząbki, 2022-04-21 

Nadleśnictwo Drewnica 

Kolejowa 31  

05-091 Ząbki 

 

Znak sprawy: ZG.7010.20.2022  

           

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

W postępowaniu na „Usługi  z zakresu odnowienia lasu na terenie leśnictwa Drewnica  

i Rembertów” zwolnionym ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. ( tekst jed.: Dz.U z 2021 r. poz.1129). 

 

1. Przedmiot  zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia są usługi  z zakresu odnowienia lasu na terenie leśnictwa Drewnica 

i Rembertów na pow. 15,28 ha (szczegółowy zakres z lokalizacją powierzchni został opisany  

w załączniku nr 1 Opis technologii wykonawstwa prac leśnych i załączniku nr 2 – w Formularzu 

cenowym) 

 

Możliwość wizji lokalnej na miejscu planowanych prac po wcześniejszym umówieniu się z leśniczym 

leśnictwa Rembertów Tomasz Grzeszkiewicz tel. 601178109,  leśnictwa Drewnica – Piotr Ryba tel. 

601178154. 

 

1)   W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, oprócz przepisów prawa obowiązujących na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca będzie obowiązany do stosowania i przestrzegania 
obowiązków i zasad wynikających z niżej wymienionych dokumentów: 

- „Zasady hodowli lasu” – wprowadzone zarządzeniem Nr 53 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r., 

- „Instrukcja ochrony lasu” – wprowadzona zarządzeniem nr 57 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 listopada 2011 r.,  

- „Instrukcja bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu podstawowych prac z 
zakresu gospodarki leśnej” – wprowadzona zarządzeniem Nr 36 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 kwietnia 2012 r.,  

- „Instrukcja ochrony przeciwpożarowej lasu” - wprowadzona zarządzeniem Nr 54 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r.,  

- zarządzenie nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 października 
2011 r. w sprawie wprowadzenia ramowego wykazu prac wykonywanych przez co 
najmniej dwie osoby (zn. spr. GB-021-2/2011), 

- zarządzenie nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 listopada 
2019 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych pod nazwą „Zasady Użytkowania Lasu” 
w jednostkach organizacyjnych Lasów  Państwowych (znak: ZM.7603.13.2019), 



-  Zasady, kryteria i standardy zrównoważonej gospodarki leśnej FSC (Forest 
Stewardship Council) oraz PEFC Council (Programme for the Endorsement of Forest 
Certification Schemes). 

 

Dokumenty wskazane w ppkt 1 powyżej są dostępne na stronie internetowej pod adresem:  

http://www.lasy.gov.pl/pl/pro/publikacje/copy_of_gospodarka-lesna , 
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/uregulowania_wewnetrzne ,  

https://www.pefc.pl/jak-uzyskac-certyfikat/certyfikacja-lesnictwa/norma-gospodarki-lesnej , 

 http://www.lasy.gov.pl/pl/nasza-praca/certyfikacja/fsc-std-pol-01-01-2013-pl.pdf 

2) Zasady ogólne realizacji przedmiotu zamówienia. 

1) Wykonawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia na podstawie pisemnych zleceń 
przekazywanych przez Przedstawicieli Nadleśnictwa („Zlecenie”).  

2) Wykonawca będzie zobowiązany do uprzątnięcia pozostałości po pracach odnowieniowych 
z odnawianej powierzchni, dróg, linii podziału powierzchniowego, rowów, itp. obiektów oraz 
pozostałych odpadów po działalności własnej (śmieci, pustych opakowań, zużytych 
elementów, itp.). 

 

2. Okres realizacji Przedmiotu Umowy: 

     21 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania Umowy 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

3.1 O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia następujące warunki: 

L.p

. 
Warunki oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 

1 Wykonawca  dysponuje potencjałem technicznym 

dysponowania potencjałem technicznym, tzn. że mają lub będą mieli do dyspozycji 

następujące maszyny i urządzenia: 

1) Szpadle i kostury w ilości min. 20 szt. 

2) Samochód lub ciągnik z przyczepą zakrytą do przewozu sadzonek -1 szt. 

 

2 Wykonawca  dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zadania 

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tzn. że mają do dyspozycji lub 

będą mieli do dyspozycji: 

- co najmniej 10 osobami,  

4. Kryterium wyboru oferty: 

Kryterium wyboru oferty ; Cena-100% 

 

Jeżeli nie można będzie wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert zostanie złożonych, o takiej samej całkowitej wartości, Zamawiający poprosi 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, o złożenie ofert dodatkowych w terminie określonym 

przez Zamawiającego. 

http://www.lasy.gov.pl/pl/pro/publikacje/copy_of_gospodarka-lesna
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/uregulowania_wewnetrzne
https://www.pefc.pl/jak-uzyskac-certyfikat/certyfikacja-lesnictwa/norma-gospodarki-lesnej
http://www.lasy.gov.pl/pl/nasza-praca/certyfikacja/fsc-std-pol-01-01-2013-pl.pdf


 

 

5. Odrzucenie ofert 

Zamawiający odrzuci oferty: 

a. nie spełniające warunków określonych w zaproszeniu do składania ofert, 

b. oferty, w których zaproponowano łączną cenę wykonania usługi powyżej 130 tys. zł netto, 

c. oferty zawierające braki uniemożliwiające identyfikację oferenta,  

d. oferty złożone przez Wykonawcę , który nie złożył oświadczenia , o którym mowa  
w Załączniku nr 4 lub oświadczył , iż zachodzą wobec niego okoliczności wskazane  
w oświadczeniu. 

 

6. Istotne postanowienia umowy: 

Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zaproszenia. 

7. Miejsce, termin i forma składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 25.04.2022 r. do godziny 10.00. 

Ofertę składa się na formularzu ofertowym wraz z formularzem cenowym, którego wzory 

zawarto w Załączniku nr 2 do niniejszego zaproszenia. Wraz z ofertą Oferent zobowiązany jest 

złożyć oświadczenie , którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia.  

 

Ofertę można: 

a) złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki 

 w Sekretariacie pokój nr 15 – zaklejona koperta powinna byś opisana w następujący sposób:  

„Oferta na usługi  z zakresu odnowienia lasu na terenie leśnictwa Drewnica i Rembertów” 

b) przesłać pocztą (w tym kurierem) na adres: Nadleśnictwa Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 

Ząbki  – koperta powinna być opisana w następujący sposób: „Oferta na usługi  z zakresu 

odnowienia lasu na terenie leśnictwa Drewnica i Rembertów” 

c) przesłać skan w formie PDF na adres:drewnica@warszawa.lasy.gov.pl; w tytule 

wiadomości należy wpisać:  „Oferta na usługi  z zakresu odnowienia lasu na terenie leśnictwa 

Drewnica i Rembertów” 

 

8. Wynik postępowania: 

Nadleśnictwo Drewnica zastrzega sobie prawo: 

• Zakończenia wyboru ofert bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

• Odstąpienia od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny, 

• Unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.  

 

 



 

 

O wyniku postępowania wybrany oferent zostanie powiadomiony za pośrednictwem poczty  

e-mail. Wybrany oferent zobowiązany jest do podpisania umowy w terminie 3 dni od dnia 

powiadomienia o którym mowa powyżej. W przypadku nie przystąpienia wybranego oferenta 

do podpisania umowy w ww. terminie zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru oferenta, 

który złożył kolejną najkorzystniejszą ofertę. 

 

 

Załączniki: 

1. Opis technologii wykonawstwa prac leśnych 

2. Formularz ofertowy wraz z Formularzem cenowym 

3. Wzór umowy 

4. Wzór oświadczenia 

 

 


